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@minvws.nl]

To: 5.1.2e [ 5.1.2e gad

LIE.Cc: 5.1.2e ) @minvws.nl]
)From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/22/2021 3:56:13 PM

Subject: RE: Update ontheffingsaanvragen raamcontractanten zelftesten

Received: Mon 3/22/2021 3:56:13 PM

onJE
Fin, dank.

Overigens stond dit ook al in de afwijkingen nota die naar de minister is gegaan. Het is handig om ook te verwijzen naar de

eerdere nota’s en dat dit daar invulling van is.

- afwijkingen nota mimster

- nota mbt intentieverklaringen voor de DGV

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EEE@)\ cdi n>
Datum: maandag 22 mrt. 2021 4:51 PM

1. @lchulpmiddelen.nl>

Kopie: @minvws.nl>, ) IEEE @minvws nl>
Onderwerp: RE: Update ontheffingsaanvragen raamcontractanten zelftesten

Akkoord. Tk ga dat in de nota zetten.

-----Oorspronkelijk bericht-----

Von: INNEEDIN) BRE inv a>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 16:48

ledk nl>; Ichulpmiddelen.nl>

(@minvws.nl>; EE @minvws nl>

anvragen raamcontractanten zelftesten

Deze opmerking kan ik niet plaatsen.
We kunnen toch gewoon een grotere bestelling doen dan wat er in de intentieverklaring staat. Immers het kan zijn dat later de aantallen verder

opgehoogd moeten worden.

Met vriendelijke groet.

Eilers
oEE
Verzonden met BlackBerry Work
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Ven: IKE -SEKECIN 0c o!- ICEECI ck u1>>

Datum: maandag 22 mrt. 2021 4:24 PM
:

i

@minvws.nl>>, [INSEE
@lchulpmiddelen.nl=>>

(@minvws nl<BEGEEI@minvws 1>>,
Onderwerp: RE: Update ontheffingsaanvragen raamcontractanten zelftesten

Dank voor de info.

1k zie dat het hoge aantal uit de intentieverklaringen is gehaald, dus hierop kunnen we niet inkopen.

Met vriendelijke groet.

[EEE01D71F36.7A84FD70]

ag 22 maart 2021 16:12

: wlcdk.nl=; 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>

CC: 5.1.2 JIEEED @minvws.nl>; EEE @minvws nl>

Onderwerp: RE: Update ontheffing saanvragen raamcontractanten zelftesten

ooIRE

Graag met deze 4 partijen de contracten / orders in orde maken en zo snel mogelijk tot een definitief leveringsschema komen.

Uitgangspunt is zo snel mogelijk de gevraagde hoeveelheden binnen krijgen.

Hoeveelheid per leverancier is met het vooralsnog wegvallen van Siemens het hoge aantal opgenomen in de intentieverklaring.
Voor BD tellen sic |ompak niet mee met deze order (want die hadden we eerder al verstrekt).

Zie bijgevoegde slide met de verdeling over de verschillende partijen.

Let op: we hebben de data in het schema doorgeschoven met 1.5 week om marge in te bouwen voor de gesprekken.
De doelstelling blijft om alles op zo’n kort mogelijke termijn te ontvangen.

Besluiten ontheffingen Roche en Biosynex worden deze week verwacht. Dus die zijn meest kansrijk om op zo kort mogelijke termijn uit te leveren.

Graag per mail afstemmen mefSeRFEN (en WIZ) en mele siz
Parallel alvast de zaak in Marjolein (in de map keten regie) aanmaken, stem hierover ook afme(RE als je er niet uit komt.

Graag hoor ik zo spoedig mogelijk wat het definitieve levering schema wordt.

Met vriendelijke groet.
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Ministeric van Volksgezondheid. Welzijn en Sport ITuis ter Ieideweg 62 | 3705LZ | Zeist Parnassusplein 5 | 2511 VX Den ITaag | ERE Postbus

20350 2500 EJ | Den HAZ ......cooouieiiriiiiiiiiie[<1]

(316 EE IEEE viv i EE vv 5

ven: IEEE IEEE ocx | SCE ck o1>>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 15:08

Aan: 5.1.2e ) <BR @minvws nl<] (@minvws.nl>>;
@Ichulpmiddelen.nl<] Ichulpmiddelennl>>

Onderwerp: RE: Update ontheffing saanvragen raamcontractanten zelftesten

a
Leverancier

Levering

2 april ompak

mid. April

BD ompak

Roche



5.1.1¢c

Benelux Med.

Biosynex

Siemens*

Totaal

Groet,

Ven: ICKEEID) BERET @vinvws ni IEEEEI mins 11>>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 14:35

Aan: EEE Gc dk nl<] 5.1.2¢ @ledknl>>;
@Ichulpmiddelen.nl<] 5.1.2e @lchulpmiddelen.nl>>

Onderwerp: RE: Update ontheffingsaanvragen raamcontractanten zelftesten

Zijn de BD aantallen inclusie ie zij sowieso zullen ompakken?
Kan je die als losse regel toevi : ¢ zien hoe dit is uitgesplitst?

Met vriendelijke groet.

1287908
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(EEEZI@01D71F36.7A84FD70]

Ministeric van Volksgezondheid. Welzijn en Sport ITuis ter Ieideweg 62 | 3705LZ | Zeist Parnassusplein 5 | 2511 VX Den ITaag | Etage 17 Postbus

20350 2500 EJ | Den HAZ ......cooouieiiriiiiiiiieen H

EEE EDN viv vf IEE vs

vou: IEEE IEEE ocd | SCE <ol>
Verzonden: maandag 22 maart 2021 14:33

Aan: 5.1.2e ) <BR @minvws nl<] (@minvws.nl>>;
@Ichulpmiddelen.nl<] Ichulpmiddelennl>>

Onderwerp: RE: Update ontheffing saanvragen raamcontractanten zelftesten

Dit is wat kan.

L everancier

Levering

2 april ompak

mid. April

Mei

Juni

Totaal

BD

Roche

Benelux Med.
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Biosynex

Siemens*

Totaal

Groet,

Van: SEM @minvws ol<EEominvws ol>>
Verzonden: maandag 22 maart 2021 8:23

Aan: @lchulpmiddelen.nl<|GEEEIM @chulpmiddelen nl>>;

(@lcdk.nl (@lcdk.nl>>
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Onderwerp: FW: Update ontheffingsaanvragen raamcontractanten zelfiesten

Urgentie: Hoog

Dag 5.1.2e

Ontheffing Siemens zal er niet doorkomen, zie vraag onder aan de mail.

Graag jullie advies zsm en impact op het bestel schema? Wat als we bij de overgebleven 4 bestellen, hoe ziet schema er dan uit?

Aantallen gaan mogelijk omhoog (zie eerdere mail over onderwijs, daar wordt nog met 16 weken school gerekend).

Graag on de loop van de ochtend een update en afstemming, voordat ik vanmiddag bij gesprek met de minister aansluit.

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

@minvws nls @minvws.o!< ENE «ICRF@ invws l>>>
Datum: maandag 22 mrt. 2021 8:09 AM

@minvwsnl>>>,
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@minvws.nl>>>, !

(@minvws.nl>>>, »

@minvws.nl>>>,

aminvwsal>>>, [IEE
@minvws.nl>>>

5.1.2e

5.1.2e i 1 Aminvws.nl<]

(EAEZT) <JRED @minvws.nl
Ls Ls

5.1.2e ) 5.1.2e [@minvws nl<] 5.1.2e ([@minvws.nl<]
51 5.1.2e

HEE @minvwsnl
5.1.2e ) IEEE @minvws.nl (@minvws.nls

Onderwerp: RE: Update ontheffing saanvragen raamcontractanten zelftesten

Dag allen.

Als aanvulling op onderstaande update.

Er moet vandaag een knoop doorgehakt worden over wat er in de gebruiksaanwijzing komt te staan m.b.t. hertesten en of er via de website en/of

callcenter een afspraak gemaakt kan worden. De handleiding is een voorwaarde voor de ontheffing. en vandaag worden mogelijk de eerste

ontheffingen verleend. Daarnaast moeten fabrikanten deze gebruiksaanwijzingen nog drukken en dit kost tijd (ik ben vrijdag nog gebeld door een

fabrikant en heb daar eerder al vragen over ontvangen). Vandaag is een PO met de GGD GHOR. Is het mogelijk dat dit punt daarin afgehandeld
wordt?

Het dilemma is als volgt:

Ons advies:

Wij vinden dat het voordeel van een lage drempel tot de hertest groter is dan de flexibiliteit in het systeem inbouwen voor de toeleiding naar een

bepaald type test.

-  Inregelen dat het via website en callcenter kan en dus voor alle type testen. Dit maakt het immers laagdrempelig. De meerwaarde van de

verplichte PCR-test is beperkt.

- Op een later moment wisselen van PCR/antigeen/L amp/Adem naar alleen PCR is te complex. Beleidskeuze maken dat alle testen geschikt zijn,
ook bij lage prevalentie.

o Fall-back: Eventueel op een later moment wanneer de prevalentie daalt het beleid wijzigingen voor diegenen die via het callcenter een afspraak
maken en deze toe leiden naar PCR. Maar voor de website PCR/antigeen/L amp en adem beschikbaar houden.

Ander punt: Siemens geeft aan dat het niet lukt om op korte termijn de ontbrekende documenten aan te leveren. Omdat zij binnen een paar weken een
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CE-markering verwachten te krijgen en al een ontheffing hebben gekregen in Duitsland/Oostenrijk. hopen zij dat we daar voor de inkoop
pragmatisch mee om kunnen gaan. (@Wendy/Jasper!)

Groct, EEA

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

Dubbel


